平成 26年 6月 18日

各 位

上場会社名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者  代表取締役社長 栗木 康幸

（コード番号 2760）

問合せ先責任者 財務部長  田中 弘毅

（電話  045-443-4000）

（訂正）「平成 26年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」における一部訂正について

平成 26年４月 25日付けで公表した「平成 26年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容について、

一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付しております。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

訂正の内容

添付資料５ページ

１．経営成績・財政状態に関する分析（４）事業等のリスク

（訂正前）

③仕入先の依存度について

当社グループの主要な仕入先は、日本テキサス・インスツルメンツ株式会社、ザイリンクス社及びリニアテ

クノロジー社であり、平成 26年３月期における当社グループの総仕入実績に対する割合はそれぞれ 16.5％、

11.4％及び 10.0％となっております。（省略）

（訂正後）

③仕入先の依存度について

当社グループの主要な仕入先は、日本テキサス・インスツルメンツ株式会社、ザイリンクス社及びリニアテ

クノロジー社であり、平成 26年３月期における当社グループの総仕入実績に対する割合はそれぞれ 16.7％、

11.5％及び 10.0％となっております。（省略）

以 上